
. ^ W.TPIE ^c /nust/22 -Z a 
Wo smlouvy zhotovitele.

Objednatel:
Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obch. Rejstříku:

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Zhotovitel:
Sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:

SMLOUVA O DÍLO
I. SMLUVNÍ STRANY

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
595 135 911
596 133 729

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Komerční banka a.s.
číslo účtu 86-6032100257/0100

1) 

2) 

3) 

4) 

Viaservis, s.r.o.
Trlicova 1212/38, Nový Jičín 741 01

25831399
CZ25831399
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20225
Č S O B -153064494/0300

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem smlouvy je provedení díla: „Provedení souvislých oprav povrchů komunikací 
nátěrovou technologií na sil. II. a III. tříd v Moravskoslezském kraji v roce 2022", a to v rozsahu 
stanoveném zadávací dokumentací k veřejné zakázce, ev. číslo zadavatele 086/OI-St/22/Za, která 
předcházela uzavření této smlouvy.

Předmětem zakázky je provedení souvislých oprav povrchů komunikací:
- Část A: Silnice 111/4623 Hranice okresu -  Kaménka, km 3,728-5,869, stavební stav silnice 3,4 

(středisko Nový Jičín)
Část B: Silnice 111/44014 Luboměř -  hranice okresu, km 9,460-10,360, stavební stav silnice 3,4 
(středisko Nový Jičín)
Část C: Silnice 111/0468 Chlebičov (konec obce) -  Pusté Jakartice -  křižovatka se silnicí 1/46, 
km 2,658-3,895, stavební stav silnice 3,4,5 (středisko Opava)

. . . . . . .  , r ... ? , v  
। kraj] - >oc< 2922



Část D: Silnice 111/01128 Vlaštovičky -  křižovatka se silnicí 1/57, km 0,612-1,946, stavební stav 
silnice 3,4,5 (středisko Opava)
Část E: Silnice 11/452 od Rázová, km 34,350 do obce Leskovec nad Moravicí, km 36,090. Délka 
úseku cca 1,740 km, stavební stav silnice 4 (středisko Bruntál)

vše dle přílohy č. 1 této smlouvy; (dodavatelé uvedou příslušnou část/části, na kterou podávají 
nabídku)

2. Součástí díla je také:
a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací 

dle platných předpisů,
b) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými 

správními orgány, zajištění rozhodnutí o uzávěře a příkazu k dočasnému dopravnímu značení 
(bude obsahovat snížení rychlosti na 30 km/h + DZ A22), zabezpečí povolení k uzavírkám 
a dopravním omezením, prokopávkám, záborům komunikací a zeleně. Zhotovitel je povinen 
u všech akcí bezodkladně informovat objednatele a Národní dopravní informační centrum 
o všech uzavírkách a objízdných trasách. Schéma DZ předloží zhotovitel před zahájením prací 
ke schválení objednateli.

c) osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace 
dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení jejich správci,

d) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy, 
včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), 
bude-li potřebné

e) zajištění vytýčení obvodu staveniště, bude-li potřebné
f) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického 

zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu, budou-li potřebné,
g) dle rozpočtu zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek 

jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle 
skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání 
jednotlivým správcům, bude-li potřebné,

h) likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,

i) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů 
v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních),

j) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného postupu dle 
stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, 
tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas/rozhodnutí nebo bylo možno stavbu trvale užívat 
na základě oznámení stavebnímu úřadu se započetím užívání dle stavebního zákona,

k) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích, bude-li 
potřeba

I) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, 
úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,

m) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes provedený nátěr pro zabezpečení přístupu 
a příjezdu k objektům,

n) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště 
v čistotě a jejich uvedení do původního stavu, zabezpečení smluvních vztahů (nájem) na 
dočasně zabraných pozemcích,

o) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, bude-li potřebné

t lovcdení a vypracování evidenčních listů propustků na silnicích u ii. tříd v< spxávf 
' - • ■ 1 ■''<> Áh. • L <’ v f rv



3. Zhotovitel je povinen při provádění díla
a) plnit podmínky příslušných stavebních povolení a požadavky dotčených orgánů 

a organizací související s realizací stavby,
b) zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými 
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy 
ČSN.

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání 
kvalitativních parametrů předmětu díla.

III. DOBA, ROZSAH A MÍSTO PLNĚNÍ
1. Doba plnění:

Průběžná realizace stavebních prací, a to nejpozději do 30.09. 2022.
2. Rozsah a místo plnění:

Část A: silnice 111/4623 Hranice okresu -  Kaménka, km 3,728-5,869, stavební stav silnice 3,4 
(okres Nový Jičín)
Část B: silnice 111/44014 Luboměř -  hranice okresu, km 9,460-10,360, stavební stav silnice 3,4 
(okres Nový Jičín)
Část C: silnice 111/0468 Chlebičov (konec obce) -  Pusté Jakartice -  křižovatka se silnicí 1/46, km 
2,658-3,895, stavební stav silnice 3,4,5 (okres Opava)
Část D: silnice 111/01128 Vlaštovičky -  křižovatka se silnicí 1/57, km 0,612-1,946, stavební stav 
silnice 3,4,5 (okres Opava)
Část E: silnice 11/452 od Rázová, km 34,350 do obce Leskovec nad Moravicí, km 36,090. Délka 
úseku cca 1,740 km, stavební stav silnice 4 (okres Bruntál)

Objednatel si vyhrazuje zadat práce i mimo uvedené komunikace.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla dle čl. II. této smlouvy je stanovena na základě nabídkové ceny zhotovitele, 
a to ve výši:

Část Stavební objekt
Cena bez 

DPH
DPH (21 %) Cena s DPH

A
silnice 111/4623 Hranice okresu -  Kaménka, km 3,728- 
5,869, stavební stav silnice 3,4

B silnice 111/44014 Luboměř -  hranice okresu, km 9,460- 
10,360, stavební stav silnice 3,4

C
silnice 111/0468 Chlebičov (konec obce) -  Pusté Jakartice -  
křižovatka se silnicí 1/46, km 2,658-3,895, stavební stav 
silnice 3,4,5

D silnice 111/01128 Vlaštovičky -  křižovatka se silnicí 1/57, km 
0,612-1,946, stavební stav silnice 3,4,5

E
silnice 11/452 od Rázová, km 34,350 do obce Leskovec nad 
Moravicí, km 36,090. Délka úseku cca 1,740 km, stavební 
stav silnice 4

Celkem: 5.789.405 1.215.775,05 7.005.181

(dodavatelé vyplní dle příslušné části/částí zakázky, na kterou podávají nabídku)

2. Cena prací je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná, platí po celou dobu platnosti smlouvy dle 
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

SoD Provedení a vypracování evidenčních listů propustků na silnu ich 11 a li J tříd ve správč



3. Cena u jednotlivých položek je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací 
příslušných položek vč. dodání.

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitost daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (dále jen označena „faktura").

5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena 30 kalendářních dnů po jejich doručení objednateli.

6. Zhotovitel je ve smyslu § 2, písm. e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena

- budou-li vyúčtována práce, které zhotovitel neprovedl

- bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši

- budou-li ve zjišťovacím protokolu chybně uvedené položky, či jejich ocenění.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení, druhá smluvní strana provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí - li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

8. Faktury budou doručeny do sídla příslušného střediska dle předmětu plnění:

-  Části A, B: Středisko Nový Jičín, se sídlem Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín (případně 
elektronicky na adresu nj.podatelna@ssmsk.cz )

-  Části C, D: Středisko Opava, se sídlem Joži Davida 2, 747 06 Opava (případně elektronicky 
na adresu op.podatelna@ssmsk.cz)

-  Část E: Středisko Bruntál, se sídlem Zahradní 11/19, 792 11 Bruntál (případně elektronicky 
na adresu br.podatelna@ssmsk.cz)

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu objednatele.

10. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na faktuře bez 
ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této smlouvy.

V. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě nesplnění v dílčím zadání specifikovaném termínu plnění objednatel oprávněn 
požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s předmětem plnění 
dílčího zadání.

2. V případě, že zhotovitel nepotvrdí přijetí dílčího zadání dle čl. VI odst. 2 této dohody, je objednatel 
oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ.

3. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost dle čl. IX odst. 5 této dohody, je objednatel 
oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

4. Vedle smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat i náhradu případné škody způsobené 
zhotovitelem objednateli vadným prováděním díla a zhotovitel je v těchto případech povinen 
objednateli tuto škodu nahradit.

5. V případě nesplnění požadavku na zajištění částečné či úplné uzavírky silnice dle stanoveného 
vzoru pro zajištění uzávěry, bude ze strany objednatele vůči zhotoviteli uplatněna penalizace ve 
výši 20.000 Kč.

S o l > Provedeni a v y p ra co v á n í e v id e n č n íc h  listů propustků na siln ic ích  11. a lil  tříd vc ; .právo
■■'..i. ravskoslczského kraje • roce 2022



6. Smluvní pokutu vyjádřenou v penězích má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci 
zhotovitele, které objednatel obdrží k zaplacení.

7. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení v zákonné 
výši.

8. Splatnost částek sankčních ujednání je 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury).

VI. MÍSTO PLNĚNÍ

Dílo bude předáno osobně zástupci objednatele v jeho sídle.

VII. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smluvní vztah skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán nebo vyčerpáním ceny díla pro 
jednotlivé části dle článku IV., odst. 1.

2. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto dohodu také v případě, že zhotovitel nejméně dvakrát 
nesplní své závazky vyplývající z povinnosti provést v požadovaném termínu objednané práce.

Vlil. NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla 
objednatelem.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických 
či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít sjednanou 
pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody, jejíž ověřenou kopii předá objednateli při podpisu 
této smlouvy. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné 
škody objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta tímto pojištěním, je zhotovitel povinen 
tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

6. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít na vlastní náklady sjednáno stavebně-montážní pojištění proti 
všem rizikům (all risk) na plnou hodnotu budovaného díla. Pojistná smlouva musí být platná po 
celou dobu realizace díla. Spoluúčast zhotovitele nepřesáhne 10 % z pojistného plnění.

IX. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců na provedené práce (minimální stanovená 
doba je 36 měsíců).

2. V případě zrušení smlouvy ze strany objednatele, zaplatí objednatel zhotoviteli prokazatelné 
náklady již vzniklé plněním díla.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

' ; Provedeni a vypracování evidenčních hsiů propustků na silnicích k a lil. tříd vc piúv.
‘ '• -'■vdr.H.-wVpho kr?’C V 2022



5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet následujícím dnem po doručení zhotoviteli.

6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli 
nedokončené dílo včetně prací, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou 
škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu prací, které opatřil a které se staly součástí 
díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne 
či jinak znemožní.

11. Osoby podepisující tuto smlouvu podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem.,

14. Objednatel sděluje, že tato smlouva bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
§ 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná 
v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

15. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

obchodně-investiční náměstek

za objednatele 

ředitel organizace

za zhotovíte

jednatel

Příloha č. 1:

Položkový rozpočet

'ni a vypracovaní evidenčních listů propustku na silm- rch 11 a * i« itid v r p •



Položkový rozpočet pro Opravy povrchu komunikace nátěrovou technologií v roce 2022 (celk

číslo 
položky Popis položky MJ počet MJ

cen
D

1 Očištění vozovky zametením se splachováním m2 47 049
2 Doprava a poplatek za skládu, z čištění vozovek *) t 401
3 Speciální dvouvrstvý emulzní nátěr do 2,5 kg/m2 **) m2 47 049
4 Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků ***) t 50
5 Vysprávky výtluků tryskovou metodou (emulze a kamenivo) t 92

6
Dopravní opatření (montáž a demontáž dočasných DZ, zajištění BOZP, 
organizační opatření, řízení provozu apod.) ks 5

CELKEM bez DPH

Poznámky:
ad 1) celoplošné čištění vozovky silnice zametacím strojem a tlakovou vodou
ad 2) Doprava a poplatek za skládku za odvoz smetků před pokládkou nátěru a po pokládce nátěru

Technologický max. úlet kameniva = 20% celkového množství kameniva
ad 3) Provedení nátěru 1,6-1,9 kg/m2 kamenivo frakce 4/8

Provedení nátěru l,4-l,6.kg/m2 kamenivo frakce 2/5 (2/4)
Odstranění (zametení) a odvoz přebytečného materiálu zhotovitelem na skládku

ad 4) Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za tepla, do upravených tvarů výtluků, 
použití vibračního válce, spojovací postřik, asfaltová zálivka

ad 5) vysprávky výtluků tryskovou metodou, emulzí a kamenivem
ad 6)

jedná se o náklady spojené s označením pracovního úseku na silnici, zajištění
BOZP, vyznačení uzavírky, řízení provozu atd. vydání rozhodnutí...

*) množství odvezených smetků bude doloženo vážními lístky ze skládky
**) Uchazeč doloží v nabídce certifikát (atest) k použitému druhu asfaltové emulze a

k použitému kamenivu
***) množství asfaltobetonové směsi bude doloženo vážními lístky z obalovny



Část A: 111/4623 Hranice okresu - Kaménka km 3,728-5,869

číslo 
položky Popis položky MJ počet MJ cen

1 Očištění vozovky zametením se splachováním m2 12 978
2 Doprava a poplatek za skladu, z čištění vozovek *) t 104
3 Speciální dvouvrstvý emulzní nátěr do 2,5 kg/m2 **) m2 12 978
4 Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků ***) t 20
5 Vysprávky výtluků tryskovou metodou (emulze a kamenivo) t 20

6
Dopravní opatření (montáž a demontáž dočasných DZ, zajištění BOZP, 
organizační opatření, řízení provozu apod.) ks

1

CELKEM bez DPH

Část B: IH/44014 Luboměř - hranice okresu km 9,460 -10,360

číslo 
položky Popis položky MJ počet MJ cen

1 Očištění vozovky zametením se splachováním m2 6 400
2 Doprava a poplatek za skládu, z čištění vozovek *) t 62
3 Speciálnídvouvrstvý emulzní nátěr do 2,5 kg/m2 **) m2 6 400
4 Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků ***) t 5
5 Vysprávky výtluků tryskovou metodou (emulze a kamenivo) t 20

6
Dopravní opatření (montáž a demontáž dočasných DZ, zajištění BOZP, 
organizační opatření, řízení provozu apod.) ks

1

CELKEM bez DPH

ad 1) celoplošné čištění vozovky silnice zametacím strojem a tlakovou vodou
ad 2) Doprava a poplatek za skládku za odvoz smetků před pokládkou nátěru a po pokládce nátěru

Technologický max. úlet kameniva = 20% celkového množství kameniva
ad 3) Provedení nátěru 1,6-1,9 kg/m2 kamenivo frakce 4/8

Provedení nátěru l,4-l,6.kg/m2 kamenivo frakce 2/5 (2/4)
Odstranění (zametení) a odvoz přebytečného materiálu zhotovitelem na skládku



Část C: sil. 111/0468 Chlebičov (koncec obce) - Pusté Jakartice -  křiž, se sil. 1/46: km 2,658 - 3,895
číslo 

položky Popis položky MJ počet MJ
cen

D
1 Očištění vozovky zametením se splachováním m2 7 450
2 Doprava a poplatek za skládu, z čištění vozovek *) t 50
3 Speciální dvouvrstvý emulzní nátěr do 2,5 kg/m2 **) m2 7 450
4 Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků ***) t 0

5 Vysprávky výtluků tryskovou metodou (emulze a kamenivo) t 0

6
Dopravní opatření (montáž a demontáž dočasných DZ, zajištění BOZP, 
organizační opatření, řízení provozu apod.) ks 1

CELKEM bez DPH

Část D: sil. 111/01128 Vlaštovičky -  křiž, se sil. 1/57: km 0,612 -1,946
číslo 

položky Popis položky MJ počet MJ
ce

D
1 Očištění vozovky zametením se splachováním m2      
2 Doprava a poplatek za skládu, z čištění vozovek *) t    
3 Speciální dvouvrstvý emulzní nátěr do 2,5 kg/m2 **) m2      
4 Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků ***) t   

5 Vysprávky výtluků tryskovou metodou (emulze a kamenivo) t   

6
Dopravní opatření (montáž a demontáž dočasných DZ, zajištění BOZP, 
organizační opatření, řízení provozu apod.) ks  

CELKEM bez DPH

Poznámky:
ad 1) celoplošné čištění vozovky silnice zametacím strojem a tlakovou vodou
ad 2) Doprava a poplatek za skládku za odvoz smetků před pokládkou nátěru a po pokládce nátěru

Technologický max. úlet kameniva = 20% celkového množství kameniva
ad 3) Provedení nátěru 1,6-1,9 kg/m2 kamenivo frakce 4/8

Provedení nátěru l,4-l,6.kg/m2 kamenivo frakce 2/5 (2/4)



Část E: silnice 1/452 od Rázová, km 34,350 - do obce Leskovec nad Moravicí, km 36,090, délka úseku cca 1,

číslo
položky Popis položky MJ počet MJ

c

1 Očištění vozovky zametením se splachováním m2 12 150
2 Doprava a poplatek za skládu, z čištění vozovek *) t 85
3 Speciální dvouvrstvý emulzní nátěr do 2,5 kg/m2 **) m2 12 150
4 Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených výtluků ***) t 0
5 Vysprávky výtluků tryskovou metodou (emulze a kamenivo) t 12

6
Dopravní opatření (montáž a demontáž dočasných DZ, zajištění BOZP, 
organizační opatření, řízení provozu apod.) ks

1

CELKEM bezDPH

Pozná m k y :
ad 1) celoplošné čištění vozovky silnice zametacím strojem a tlakovou vodou
ad 2) Doprava a poplatek za skládku za odvoz smetků před pokládkou nátěru a po pokládce nátěru

Technologickýmax. úlet kameniva = 20% celkového množství kameniva
ad 3) Provedení nátěru 1,6-1,9 kg/m2 kamenivo frakce 4/8

Provede ní nátěru l,4-l,6.kg/m2 kamenivo frakce 2/5 (2/4)
Odstranění (zametení) a odvoz přebytečného materiálu zhotovitelem na skládku

ad 4 ' Vysprávkyvýtiuků asfaltovou směsí za tepla, do upravených tvarů výtluků, 
použití vibračního válce, spojovací postřik, asfaltová zálivka

ad 5i vysprávky výtluků tryskovou metodou, emulzí a kamenivem 
ad

jedná se o náklady spojené s označením pracovního úseku na silnici, zajištění
BOZP, vyznačení uzavírky, řízení provozu atd. vydání rozhodnutí...

*) množství odvezených smetků bude doloženo vážními lístky ze skládky
**) Uchazeč doloživ nabídce certifikát (atest) k použitému druhu asfaltové emulze

a k použitémukamenivu
***, množství asfalte beto nové směsi bude doloženo vážními lístky z obalovny


